
Na temelju članka 31. Statuta Općine Punat  („Službene novine Primorsko-goranske
županije“  broj 8/18), Općinsko vijeće Općine Punat na 16. sjednici  održanoj 18. prosinca
2018. godine donosi

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izmjena i dopuna Programa korištenja sredstava 

30% dijela boravišne pristojbe u 2018. godini

Članak 1.
 

Usvaja  se Izmjena i  dopuna Programa korištenja sredstava 30% dijela  boravišne
pristojbe u 2018. godini, koji čini privitak ovog Zaključka.

Članak 2.

Ovlašćuje se općinski načelnik da u ime Općine Punat potpiše Program iz članka 1.
ovog Zaključka.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PUNAT

                                                                                                      PREDSJEDNIK 

                                                                              Goran Gržančić, dr.med.

KLASA:021-05/18-01/8
URBROJ:2142-02-01-18-13


